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Okres realizacji

W ramach przedsięwzięcia planowane było zrealizowanie umowy p.n.:"Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
nowych Zbiorczych Punktów Gromadzenia Odpadów". PowyŜsza dokumentacja projektowa nie została opracowana z 
uwagi na brak zgody mieszkańców GMK  na wytypowanie lokalizacji nowej lamusowni.

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: bieŜące utrzymanie toalet miejskich na terenie 
Miasta Krakowa, ustawienie toalet przenośnych na czas trwania róŜnego rodzaju imprez w Krakowie, prowadzenie 
konserwacji czterech platform schodowych dla osób niepełnosprawnych w szaletach miejskich, umowa o zaopatrzenie 
wody i odprowadzenie ścieków oraz sprzedaŜ energii elektrycznej. Prace prowadzone są w sposób ciągły zgodnie z 
wystawianymi zleceniami w zaleŜności od zaobserwowanych potrzeb, jak równieŜ prace realizowane są w 
miesięcznych ryczałtach.

od do

W ramach kwoty 4 900 000 zł poniesiono wydatki na prowadzenie i utrzymanie Ogrodu Zoologicznego, zarządzanie, 
nadzorowanie oraz prowadzenie gospodarki leśnej w lasach komunalnych, utrzymanie Kopca Niepodległości im. 
Józefa Piłsudskiego, oraz utrzymywanie cennych przyrodniczo zbiorowisk nieleśnych, zlokalizowanych na gruntach 
Gminy Miejskiej Kraków

W ramach zadania prowadzone jest bieŜące utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta Krakowa na podstawie 
zawartych umów wieloletnich tj.: Ręczne oczyszczanie Miasta Krakowa, Mechaniczne oczyszczanie Miasta Krakowa, 
oczyszczanie terenów ZBK, utrzymanie czystości miejsc podziemnych, utrzymanie czystości na przystankach innych 
przewoźników niŜ MPK, opróŜnianie koszy dwukomorowych do segregacji odpadów, świadczenie usług holowania i 
parkowania pojazdów, usuwanie padłych zwierząt z pasów drogowych, deratyzacja przejść podziemnych, utrzymanie 
czystości ekranów akustycznych, sprzątanie tunelu szybkiego tramwaju-dworzec PKP w Krakowie, sprzedaŜ energii 
elektrycznej do obiektów.
Prace prowadzone są w sposób ciągły zgodnie z przyjętymi harmonogramami w umowach i wystawianymi zleceniami 
w zaleŜności od zaobserwowanych potrzeb, jak równieŜ prace realizowane są w miesięcznych ryczałtach oraz prace 
interwencyjne nie przewidziane w harmonogramach.

Informacja dotycząca realizacji zakresu rzeczowego przedsięwzięcia od początku realizacji

W dniu 25.11.2011 roku została podpisana umowa z firmą EKKOM Sp. z o.o., której przedmiotem jest opracowanie 
Mapy akustycznej Miasta oraz z aktualizacją Programu ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa. 
Całkowity koszt realizacji umowy wynosi 998 268 zł i finansowany będzie w 2012 roku (kwota 64 8874,20 zł) oraz w 
2013 roku (kwota 349 393,80 zł). Czas realizacji umowy nie przekroczy 30 listopada 2013 roku.
Umowa na opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla miasta Krakowa na lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem 
zadań zrealizowanych w 2011 roku oraz perspektywą na lata 2016 – 2019 została zawarta w dniu 21.10.2011 r., z 
firmą ATMOTERM S.A. Całkowity koszt realizacji umowy wynosi 184 500 zł i finansowany będzie w roku 2012. 
Przedmiot umowy zostanie wykonany do dnia 30.09.2012 r.

Umowa wieloletnia z Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami zawarta na okres od 22 stycznia 2009 r. do 
dnia 21 stycznia 2012 r. Z dniem 21 stycznia 2012 roku zakończono realizację umowy, która została wykonana w 
kwocie 6 394 000 zł. W dniu 22 stycznia 2012 roku podpisano umowę z Krakowskim Towarzystwem Opieki nad 
Zwierzętami (wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego) na prowadzenie schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Krakowie. Umowa obowiązuje do 31 grudnia 2014 roku i opiewa na kwotę 5 898 870,97 zł. Na dzień 
30.06.2012 r. poniesiono wydatki na kwotę 
955 022,38 zł

Informacja dotycząca dalszej realizacji przedsięwzięcia w stosunku do planu ujętego 
w uchwale w sprawie WPF oraz informacja, czy dotychczasowy przebieg realizacji 
przedsięwzięcia gwarantuje jego planowe wykonanie, zgodnie z harmonogramem 

ujętym w uchwale w sprawie WPF

Przedsięwzięcie obejmuje zakresem koszty związane z zarządzaniem i gospodarowaniem obiektami i urządzeniami 
sportowo - rekreacyjnymi oraz terenami sportowo - rekreacyjnymi będącymi własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
eksploatacją i konserwacją istniejącej bazy sportowej, rekreacyjnej oraz jej rozbudową, organizację imprez 
sportowych, rekreacyjnych, zawodów edukacyjnych imprez sportowo - rekreacyjnych.  W ramach zadania między 
innymi  ponoszone są opłaty na MłodzieŜowe Centrum Sportu i Edukacji (Com Com Zone) , KS Hutnik, dla 
prawidłowego funkcjonowania  ( energia elektryczna, energia cieplna, odprowadzenie ścieków i doprowadzenie wody 
, opłaty telefoniczne , konserwacja stacji trafo przy ul.Ptaszyckiego).  Realizacja przedsięwzięcia pozwala  na 
utrzymanie i poprawę standardów technicznych obiektów sportowych w sposób pozwalający na bezpieczne 
prowadzenie zajęć sportowo rekreacyjnych. 

Opracowanie Programu Ochrony Środowiska przed Hałasem wraz z 
Mapą akustyczną Miasta Krakowa oraz Programu Ochrony Środowiska - 
realizacja zapisów ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 
27.04.2001r.

Prowadzenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie - 
realizacja zapisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
z dnia 13.09.1996r. oraz ustawy o ochronie zwierząt z dnia 
21.08.1997r.
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Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej - zarządzanie, utrzymanie 
bazy sportowej, organizacja imprez sportowych

BieŜące utrzymanie Ogrodu Zoologicznego, lasów, kopca im. J. 
Piłsudskiego, Łąk Nowohuckich - realizacja zapisów ustawy o ochronie 
przyrody z dnia 16.04.2004r., ustawy o lasach z dnia 28.09.1991r. oraz 
ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27.04.2001r.

Oczyszczanie Miasta Krakowa - utrzymanie czystości i porządku na 
terenie Miasta Krakowa

Działania w zakresie gospodarki odpadami

Utrzymanie i remonty szaletów - zapewnienie mieszkańcom  i turystom 
odwiedzającym Kraków  sprawnie funkcjonujących  szaletów  
miejskich z zachowaniem warunków czystości i higieny

Realizacja przedsięwzięcia prowadzona jest zgodnie z zapisami w WPF.

Przedmioty powyŜszych umów wykonywane są zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale 
w sprawie WPF, a ich dotychczasowy przebieg realizacji świadczy o planowym wykonaniu. 
Zgodnie z umownymi zapisami zrealizowano poszczególne ich etapy. W ramach umowy na 
opracowanie Mapy akustycznej Miasta Krakowa oraz aktualizacji Programu ochrony 
środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa dokonano odbioru Mapy akustycznej, Portalu i 
Oprogramowania. W przypadku opracowania Programu Ochrony Środowiska dla miasta 
Krakowa na lata 2012 – 2015 z uwzględnieniem zadań zrealizowanych w 2011 roku oraz 
perspektywą na lata 2016 – 2019 zrealizowano do tej pory dwa z trzech jego etapów.

Przewiduje się, Ŝe dalsza realizacja zadania będzie przebiegać zgodnie z zapisami umowy. Na 
podstawie dotychczasowego przebiegu realizacji powyŜszego przedsięwzięcia stwierdza się 
jego planowe wykonanie.

Przewiduje się, Ŝe dalsza realizacja zadania będzie przebiegać zgodnie z zapisami umowy, 
która obowiązuje do końca 2012 roku. Na podstawie dotychczasowego przebiegu realizacji 
powyŜszego przedsięwzięcia stwierdza się jego planowe wykonanie. W chwili obecnej 
rozpoczęto procedowanie kolejnej umowy na lata 2012, 2013 i 2014. Dla potrzeb wykonania 
niniejszego zadania Wydział Kształtowania Środowiska zaplanował jego realizację do 
wysokości środków określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami zawartymi w umowach przyjętymi na 
rok budŜetowy. Na podstawie realizacji prac na dzień 30 czerwca 2012r. przewiduje się 
wykonanie zadania w 100 %.

Zgodnie z uchwałą LII/697/12 z dnia 11.07.12 w sprawie powierzenia MPO Sp.z.o.o. w 
Krakowie obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na 
terytorium Gminy Miejskiej Kraków, zadanie będzie realizowane przez MPO od 1 
października 2012 r.

Dotychczasowy przebieg realizacji przedsięwzięcia jest zgodny z harmonogramem oraz 
zawartymi umowami związanymi z bieŜącym utrzymaniem i remontem szaletów. Na podstawie 
realizacji prac na dzień 30 czerwca 2012r. przewiduje się wykonanie zadania w 100 %.
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W ramach przedsięwzięcia realizowane są działania dotyczące : remontów i napraw bieŜących dróg w okresie letnim z 
podziałem na dziesięć obszarów utrzymaniowych ( 3.551.663 m2 dróg powiatowych, krajowych i wojewódzkich, 
3.572.598 m2 dróg gminnych oraz 1.031.487 m2 dróg wewnętrznych), bieŜące utrzymanie dróg w okresie zimowym 
,geodezyjna obsługa dla ZIKiT oraz obsługa Strefy Płatnego Parkowania w zakresie konwoju wartości pienięŜnych, 
ochrony strefy płatności wynikających z płatności mobilnych za usługi przyjmowania zapłaty za parkowanie. Działania 
prowadzone są w sposób ciągły w zaleŜności od potrzeb, na podstawie wystawionych zleceń lub jak w przypadku 
Strefy Płatnego Parkowania część prac została zlecona zgodnie z zawarta umową i realizowana jest w miesięcznych 
ryczałtach.

W ramach zadania prowadzone jest utrzymanie w stałej aktualności tablic z nazwami ulic i placów, poprzez 
utrzymanie i wymianę uszkodzonych, zniszczonych tablic oraz montaŜ nowych tablic. Prace prowadzone są w sposób 
ciągły zgodnie z wystawianymi zleceniami w zaleŜności od zaobserwowanych potrzeb. 

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: utrzymanie urządzeń oświetlenia ulicznego, opłaty za 
energię elektrycznej dla oświetlenia ulicznego, opłaty za konserwację urządzeń oświetlenia ulicznego, dzierŜawę 
słupków, opłaty przyłączeniowe do sieci oświetlenia ulicznego. Prace realizowane są w sposób ciągły.

W ramach zadania prowadzone jest bieŜące utrzymanie i konserwacja zieleni, są to działania dotyczące stałego 
utrzymania zieleni niskiej w pasach drogowych i na zieleńcach na terenie GMK, stałe utrzymanie zieleni niskiej na 
terenie parków GMK, pielęgnacja, usuwanie i przesadzanie drzew i krzewów na terenach GMK.
Prace prowadzone są w sposób ciągły zgodnie z wystawianymi zleceniami w zaleŜności od zaobserwowanych potrzeb, 
jak równieŜ prace realizowane są w miesięcznych ryczałtach.

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: bieŜące utrzymanie obiektów inŜynieryjnych i 
mostowych-223 obiekty,  ochrona tuneli Krakowskiego Szybkiego Tramwaju, zakup usług telekomunikacyjnych, 
zakup energii elektrycznej  oraz bieŜące utrzymanie i naprawy awaryjne urządzeń dźwigowych zlokalizowanych w 
przejściach podziemnych-40 urządzeń. Prace  realizowane są w sposób ciągły, a prace dotyczące utrzymania i napraw 
awaryjnych zlecane  w zaleŜności od zauwaŜonych po objazdach potrzeb i wysokości przyznanych w budŜecie 
środków finansowych.

Utrzymanie i konserwacja zieleni - ochrona i zapewnienie utrzymania 
wszystkich rodzajów obiektów przyrodniczych, składających się  na 
całość miejskich terenów zieleni

Utrzymanie, remonty  obiektów inŜynierskich - poprawa komfortu i 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego, zagwarantowanie 
właściwych warunków przejezdności przez obiekty inŜynierskie

Utrzymanie i remonty dróg - poprawa komfortu i bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i pieszego

Utrzymanie stałej aktualności tablic z nazwami ulic i placów - 
utrzymanie w stałej aktualności  tablic z nazwami ulic i placów

Oświetlenie uliczne - utrzymanie zasobów gminy, poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego i komfortu Ŝycia mieszkańców w 
zakresie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Krakowa

 Zabezpieczenie ruchu - utrzymanie komfortu i bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i pieszego, utrzymanie w wymaganym standardzie urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, utrzymanie w ciągłej sprawności 
sygnalizacji świetlnych na terenie Miasta Krakowa

Utrzymanie infrastruktury komunikacji tramwajowej - zagwarantowanie 
ciągłości i bezpieczeństwa komunikacji tramwajowej

Transport zbiorowy - zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców 
Krakowa i aglomeracji krakowskiej w zakresie usług przewozowych

W ramach przedsięwzięcia realizowane są działania: utrzymanie oznakowania na drogach krajowych, wojewódzkich i 
powiatowych, zmiana organizacji ruchu drogowego z okazji świąt i imprez zabezpieczanych przez GMK, utrzymanie, 
konserwacja i naprawy awaryjne systemu drogowych tablic i stacji meteorologicznych- 26 szt.  oraz utrzymanie 
budowli, urządzeń i sieci związanych ze sterowaniem i nadzorowaniem ruchu drogowego i tramwajowego na terenie 
miasta Krakowa - 243 szt. a takŜe dostawa energii elektrycznej do sygnalizacji świetlnej. Prowadzone prace 
realizowane są w miesięcznych ryczałtach oraz poprzez prace zlecone - wykonywanie napraw awaryjnych i realizacja 
zgodnie z zapotrzebowaniem.

W ramach przedsięwzięcia realizowane są działania: utrzymanie infrastruktury torowej i sieciowej, utrzymanie 
podstacji trakcyjnych ( przeglądy utrzymywanie 173,54 kmpt oraz 27 podstacji trakcyjnych, ), usługi związane z 
utrzymaniem i konserwacją urządzeń na podstacjach oraz dzierŜawa dachu, usługa serwisowa systemów 
wentylacyjnych i oddymiania w tunelu KST oraz energia elektryczna do czterech stacji transformatorowych i woda do 
podstacji trakcyjnych. Prace realizowane są w sposób ciągły, zarówno jako miesięczne ryczałtowe prace jak i awaryjne 
naprawy infrastruktury torowej zlecone zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami. Płatności związane ze zuŜyciem wody i 
energii elektrycznej są rozliczane zgodnie ze wskazaniami liczników.  

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: zakup pracy przewozowej na liniach autobusowych 
miejskich i aglomeracyjnych, zakup pracy przewozowej na liniach tramwajowych miejskich, opłaty za sprzedaŜ i 
kontrole biletów, rozliczenie badań potrzeb przewozowych, kształtowanie oferty przewozowej dla mieszkańców, 
wydawanie zezwoleń na wykonywanie przewozów.

Dotychczasowy przebieg realizacji przedsięwzięcia jest zgodny z harmonogramem oraz 
zawartymi umowami związanymi z bieŜącym utrzymaniem i konserwacją zieleni. Na 
podstawie realizacji prac na dzień 30 czerwca 2012r. przewiduje się wykonanie zadania w 100 
%. 

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami przyjętymi na rok budŜetowy, a na 
podstawie zleceń wystawionych na drugie półrocze przewiduje się wykonanie planu w kwocie 
przyjętej w WPF. Z uwagi na konieczność :dokonania zapłaty za zobowiązania powstałe w 
roku 2011 z tytułu niezapłaconych faktur, zapewnienia ciągłości prac utrzymaniowych oraz  
podpisania umowy z Agencją  Rozwoju Miasta na nadzór gwarancyjny oraz obsługę prawną w 
zakresie realizacji zadań pn. „Krakowski Transport Miejski” został złoŜony wniosek 
zwiększający limit wydatków na rok bieŜący i lata następne.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami, część prac z uwagi na sezonowy 
charakter ( zimowe utrzymanie dróg oraz utrzymanie chodników w Strefie Płatnego 
Parkowania ) zostały zakończone i wznowione zostaną ponownie w listopadzie.

Dotychczasowy przebieg realizacji przedsięwzięcia jest zgodny z harmonogramem ujętym w 
Uchwale , prace realizowane są w sposób ciągły, a ilość wystawionych zleceń jest zgodna z 
zakładanym na rok bieŜący planem realizacji prac. Z uwagi na konieczność zapewnienia 
ciągłości realizacji prac został złoŜony wniosek zwiększający limit zobowiązań i wydatków w 
roku bieŜącym i latach następnych.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami przyjętymi na rok budŜetowy. Z uwagi 
na konieczność dokonania zapłaty za zobowiązania powstałe w roku 2011 z tytułu 
niezapłaconych faktur, zapewnia ciągłości prac oświetlenia ulicznego, utrzymania urządzeń 
oświetlenia ulicznego został złoŜony wniosek zwiększający limit wydatków na lata następne.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami i zaplanowanym harmonogramem 
prac. Część prac związanych z zabezpieczaniem świąt i imprez lub oznakowaniem poziomym 
ma charakter sezonowy lub cykliczny i ich realizacja uzaleŜniona jest od warunków 
atmosferycznych bądź okresu występowania (realizowane będą w II połowie roku bieŜącego). 
Pozostałe prace mają charakter ciągły, a na podstawie stanu realizacji na 30.06.2012 moŜna 
planować, Ŝe wykonanie na koniec roku budŜetowego będzie równe sto procent. Z uwagi na 
konieczność zapewnienia ciągłości prac związanych z utrzymaniem oznakowania na drogach 
gminnych oraz utrzymaniem tablic dynamicznej informacji pasaŜerskiej na terenie Miasta 
Krakowa został złoŜony wniosek zwiększający limit wydatków na rok bieŜący oraz lata 
następne.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami, a na podstawie stanu wykonania prac 
do 30.06.2012 roku moŜna wnioskować, Ŝe plan ujęty w WPF zostanie zrealizowany do końca 
roku budŜetowego.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami przyjętymi na rok budŜetowy. Z uwagi 
na konieczność dokonania zapłaty za zobowiązania powstałe w roku 2011 z tytułu 
niezapłaconych faktury, zaspokojenie potrzeb przewozowych oraz na podpisanie umowy na 
utrzymanie i sprzątanie przystanków komunikacji zbiorowej został złoŜony wniosek 
zwiększający limit wydatków na lata następne.
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2.29
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Krakowie
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Utrzymanie elementów systemu odwodnienia oraz zaopatrzenia 
magazynu przeciwpowodziowego - właściwe odwodnienie miasta

Utrzymanie i remonty fontann, pitników, brodzików - objęcie 
całorocznym utrzymaniem urządzeń wodnych zlokalizowanych na 
terenie Miasta Krakowa

Utrzymanie obiektów kubaturowych i ścieŜek rowerowych - ochrona 
obiektów, ubezpieczenie obiektów, uregulowanie podatków i innych 
opłat wynikających z umów zewnętrznych, przeglądy techniczne, 
realizacja dokumentacji projektowej, nadzór nad realizacją zadań, 
naprawy i remonty w obiektach, doposaŜanie obiektów, opłaty za media

Dekoracja Miasta Krakowa - dekorowanie  miasta  z okazji  
uroczystości, świąt, wizyt i imprez okolicznościowych

Zakup i wdroŜenie systemu informatycznego do obsługi spraw 
architektoniczno-budowlanych - pełna informatyzacja rejestru 
centralnego wydawanych decyzji z zakresu spraw architektoniczno-
urbanistycznych w Wydziale Architektury i Urbanistyki

Finansowanie umów z zawodowymi rodzinami zastępczymi - 
zapewnienie opieki dzieciom jej pozbawionym

Finansowanie umów z rodzinnymi domami dziecka - zapewnienie 
opieki dzieciom jej pozbawionym

Sprawienie pogrzebów - sprawienie pochówku osobom NN i 
nieuprawnionym do świadczeń ZUS

Posiłki dla dorosłych - zapewnienie posiłku osobom niemogącym 
zapewnić sobie wyŜywienia

Zapewnienie częściowego pokrycia kosztów utrzymania dziecka w 
placówce opiekuńczo-wychowawczej w innym powiecie i z innych 
powiatów - zapewnienie opieki dzieciom jej pozbawionym

Zapewnienie częściowego pokrycia kosztów utrzymania dziecka w 
rodzinie zastępczej w innym powiecie - zapewnienie opieki dzieciom jej 
pozbawionym

Utrzymanie niezbędnej infrastruktury dla realizacji zadań z zakresu 
opieki nad dzieckiem - placówki całodobowe - zapewnienie opieki 
dzieciom jej pozbawionym

Utrzymanie niezbędnej infrastruktury dla realizacji zadań z zakresu 
opieki nad dzieckiem - placówki wsparcia dziennego - zapewnienie 
moŜliwości rozwoju dzieci i młodzieŜy przy uwzględnieniu 
obowiązujących norm i wartości

Utrzymanie niezbędnej infrastruktury dla realizacji zadań z zakresu 
zadań pomocy społecznej - jadłodajnia - zapewnienie posiłku osobom 
niemogącym zapewnić sobie wyŜywienia

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: utrzymanie droŜności rowów melioracyjnych, rowów 
przydroŜnych, potoków z kratami, remont wpustów ulicznych wraz z przykanalikami, utrzymanie w sprawności 
przepompowni, uzupełnianie stanu magazynu przeciwpowodziowego i wykonanie remontu odwodnienia, opłaty na 
rzecz budŜetu za korzystanie ze środowiska, opłaty z tytułu kar i odszkodowań wypłacane na rzecz osób fizycznych, 
opracowanie projektów budowlano - wykonawczych.

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: opłaty za media, utrzymanie w stałej sprawności 
urządzeń (fontann, pitników, brodzików, zraszaczy, remonty bieŜące fontann, nadzór nad pogłębianiem studni 
awaryjnego zaopatrzenia mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków w wodę. Prace realizowane są w sposób ciągły.

W ramach przedsięwzięcia realizowane są następujące działania: opłaty za media dla obiektów kubaturowych, ochrona 
obiektów, ubezpieczenie obiektów, podatki i inne opłaty wynikające z umów zewnętrznych, wykonanie przeglądów 
technicznych obiektów, opracowanie dokumentacji projektowej, bieŜące utrzymanie obiektów kubaturowych, opłaty 
za dzierŜawę lokali. Prace realizowane są w sposób ciągły.

W ramach przedsięwzięcia realizowane są ograniczone działania dotyczące: okolicznościowej dekoracji Miasta 
Krakowa, Dekoracji Miasta Krakowa z okazji Świąt BoŜego Narodzenia i Nowego Roku, ustawienie wraz z 
serwisowaniem aniołów świetlnych, choinki świetlnej, fontann świetlnych oraz dekoracji budynków. Przedsięwzięcie 
realizowane jest zgodnie z zawartymi terminami i standardami zawartymi w umowach.

W Wydziale Architektury i Urbanistyki prowadzone są prace polegające na sporządzeniu analizy potrzeb Wydziału do 
projektu, oraz przygotowaniu projektu polecenia słuŜbowego DM w sprawie zakupu i wdroŜenia systemu 
informatycznego do spraw architektoniczno – urbanistycznych, oraz Harmonogramu Prac Zespołu.
Środki finansowe zostaną wykorzystane w II półroczu 2012 roku po wyłonieniu Wykonawcy, który sporządzi 
niezbędną dokumentację (SIWZ) do ogłoszenia procedury przetargowej.

W I półroczu 2012  roku funkcjonowało 33 rodziny zastępcze zawodowe.

W I półroczu 2012  roku funkcjonowały 2 rodzinne domy dziecka.

W I półroczu 2012 roku zrealizowano 72 pogrzeby.

W I półroczu 2012 roku  2.542 świadczeniobiorcom zrealizowano pomoc w formie posiłku.

W I półroczu 2012 roku pokryto koszty przebywania 3 dzieci w placówkach  opiekuńczo - wychowawczych w innych 
powiatach.

W I półroczu 2012 roku 111 dzieci zostało umieszczonych w rodzinach zastępczych w innych powiatach.

W ramach przedsięwzięcia wykonano przeglądy techniczne trzech obiektów budowlanych, uregulowano opłaty z 
tytułu zarządu trwałego nad nieruchomościami.

W ramach przedsięwzięcia wykonano przeglądy techniczne jednego obiektu budowlanego, uregulowano opłaty z 
tytułu zarządu trwałego nad nieruchomością oraz ponoszono koszty utrzymania lokalu uŜytkowego z tytułu najmu.

W ramach przedsięwzięcia ponoszono koszty utrzymania lokalu uŜytkowego z tytułu najmu.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami przyjętymi na rok budŜetowy. Z uwagi 
na konieczność dokonania zapłaty za zobowiązania powstałe w roku 2010 z tytułu 
niezapłaconych faktur, zapewnienia ciągłości prac utrzymanianiowych został złoŜony wniosek 
zwiększający limit wydatków na rok bieŜący i lata następne.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami przyjętymi na rok budŜetowy. Z uwagi 
na konieczność dokonania zapłaty za zobowiązania powstałe w roku 2011 z tytułu 
niezapłaconych faktur, zapewnienia ciągłości prac utrzymaniowych został złoŜony wniosek 
zwiększający limit wydatków na rok bieŜący i lata następne.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z załoŜeniami przyjętymi na rok budŜetowy. 

Dotychczasowy przebieg realizacji przedsięwzięcia nie jest zgodny z harmonogramem oraz 
zawartymi umowami związanymi z dekoracją Miasta Krakowa. Prace nie są  prowadzone są w 
sposób ciągły z uwagi na ograniczony budŜet 2012 oraz zapłatę zobowiązań za 2011r. 
Aktualny budŜet pozwolił na wykonanie dekoracji okolicznościowej tylko w znikomym 
zakresie, natomiast nie pozwoli na wykonanie dekoracji okolicznościowej w II półroczu 2012 
jak i dekoracji BoŜego Narodzenia i Nowego Roku 2012/2013r.

Dotychczasowy przebieg realizacji udziału w spółce gwarantuje jego planowe wykonanie, 
zgodnie z harmonogramem ujętym w WPF. 

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.
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2011 2012
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Urząd Miasta Krakowa / Biuro 

Planowania Przestrzennego
2011 2013
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Urząd Miasta Krakowa / 
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2.38
Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie
2010 2015

Utrzymanie niezbędnej infrastruktury dla realizacji zadań z zakresu 
opieki nad osobami starszymi i niepełnosprawnymi - domy pomocy 
społecznej - zapewnienie moŜliwie pełnego uczestnictwa społecznego 
osobom starszym i niepełnosprawnym, adekwatnie do stanu zdrowia i 
sprawności

Utrzymanie niezbędnej infrastruktury dla realizacji zadań z zakresu 
opieki nad osobami bezdomnymi - schroniska i noclegownie - 
zapewnienie schronienia osobom go pozbawionym

Utrzymanie niezbędnej infrastruktury dla realizacji zadań z zakresu 
interwencji kryzysowej i poradnictwa rodzinnego - wsparcie rodziny w 
pełnieniu ról społecznych i wychowawczych w czasie kryzysu

Psychoterapia uzaleŜnień i współuzaleŜnień w latach 2010-2012 - 
zapewnienie dostępności działań terapeutycznych i interwencyjno-
pomocowych dla osób uzaleŜnionych od środków odurzających i ich 
rodzin oraz profilaktyka zachowań ryzykownych i promocja zdrowego 
stylu Ŝycia

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Miejskiej Kraków - w ramach umów wieloletnich - zapewnienie 
trwałego procesu zrównowaŜonego rozwoju i stworzenie podstaw zasad 
kształtowania ładu przestrzennego

Wypłata odszkodowań z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych oraz 
pomieszczeń tymczasowych - realizacja art. 18, ust. 5 ustawy o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 z późn. zmianami)

Umowy z podmiotami niepublicznymi zawierane w oparciu o ustawę o 
pomocy społecznej oraz ustawę o poŜytku publicznym i o wolontariacie - 
niesienie pomocy osobom najuboŜszym oraz wspieranie działań o 
charakterze charytatywnym

Koncepcja odwodnienia i poprawy bezpieczeństwa powodziowego 
Miasta Krakowa - poprawa bezpieczeństwa powodziowego Miasta 
Krakowa

Realizacja zadań z zakresu zarządzania nieruchomościami - utrzymanie 
zasobów Gminy, prywatnych i Skarbu Państwa pozostających w 
zarządzie Gminy w naleŜytym stanie sanitarno-porządkowym oraz 
utrzymanie zgodnego z obowiązującymi przepisami stanu technicznego 
budynków i lokali w tych zasobach

W ramach przedsięwzięcia wykonano przeglądy techniczne jednego obiektu budowlanego oraz uregulowano opłaty z 
tytułu zarządu trwałego nad dwoma nieruchomościami.

W ramach przedsięwzięcia wykonano przeglądy techniczne trzech obiektów budowlanych oraz uregulowano opłaty z 
tytułu zarządu trwałego nad nieruchomościami.

W ramach przedsięwzięcia wykonano przeglądy techniczne jednego obiektu budowlanego, uregulowano opłaty z 
tytułu zarządu trwałego nad nieruchomością oraz ponoszono koszty utrzymania lokalu uŜytkowego z tytułu najmu.

W 14 zakładach słuŜby zdrowia - w ramach umów zawartych na lata 2010-2012 - kontynuowano realizowanie 
programów psychoterapii uzaleŜnień i współuzaleŜnień oraz udzielanie indywidualnych świadczeń zapobiegawczo-
leczniczych i rehabilitacyjnych osobom uzaleŜnionym i zagroŜonych uzaleŜnieniem z terenu Krakowa oraz członkom 
ich rodzin, w tym dotkniętym przemocą w rodzinie wraz z zapewnieniem superwizji dla osób udzielających 
przedmiotowych świadczeń.

W roku 2012 podpisano 13 umów  wieloletnich na opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz  podpisano 1 umowę wieloletnią na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w wyniku stwierdzenia przez Radę Miasta Krakowa konieczności dokonania zmian. Umowy są w 
trakcie realizacji.

Przedmiotowe zadanie realizowane jest od 2002 r. Wypłata odszkodowania następuje jednorazowo bądź co miesiąc na 
podstawie wyroku, nakazu zapłaty, ugody sądowej lub ugody zawartej w GMK oraz na podstawie uznania roszczeń po 
uprzednim wyroku zasądzającym odszkodowanie, do czasu określonego w przedmiotowych dokumentach lub 
dostarczenia lokalu. 

Obsługa 129 umów z podmiotami niebędącymi jednostkami sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów 
ustawy o finansach publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku,
którym Gmina zleciła zadania w zakresie pomocy społecznej oraz zatrudnienia socjalnego
przebiega bez zakłóceń. Wydział pełni funkcję dysponenta środków dotacji.

W 2010 r. - Etap I. Wykonano opracowanie części wstępnej i części diagnostycznej zawierającej inwentaryzację i 
wstępną ocenę istniejącego systemu odwodnienia. Odbiór w terminie  (30.11.10 r.).
W 2011 r. - Etap II. Wykonano część koncepcyjną obejmującą wykonanie propozycji zabezpieczeń terenów miasta, 
znajdujących się w sąsiedztwie cieków wodnych, przed powodzią, w tym określenie: rodzajów i środków 
zabezpieczenia i odniesienia bezpieczeństwa przeciwpowodziowego, odniesienie zakresu i środków zabezpieczeń do 
poszczególnych części miasta. Określono potrzeby i zakres prac niezbędnych dla utrzymania we właściwym stanie 
technicznym odbiorników wód opadowych, tj.: rowów melioracji szczegółowej, potoków, rzek, kanałów i zbiorników 
na ciekach. Ustalono wstępny harmonogram przygotowania i realizacji inwestycji z uwzględnieniem hierarchii i 
potrzeb. Wyliczono wskaźnikowy koszt całego zamierzenia inwestycyjnego, łącznie z kosztami wykupu gruntów w 
podziale na poszczególne etapy realizacji . Odbiór w terminie  (30.11.11 r.).
W 2013 r. - Etap III - Asysta. Obejmuje uczestnictwo Wykonawcy w przeprowadzonej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko zgodnie z ustawą z dnia 30.10.2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania 
na środowisko (DZ.U. Nr 199 poz. 1227 z 2008 r. z późn.. zm.). Termin realizacji do 30.09.2013 r.

Zarząd Budynków Komunalnych realizuje przedsięwzięcie, którego celem jest utrzymanie zasobu gminy i prywatnego 
pozostającego w zarządzie Gminy w naleŜytym stanie sanitarno - porządkowym oraz prowadzenie 
bieŜącej obsługi najemców, poprzez:
a) Obsługę prawną prowadzoną przez zewnętrzne kancelarie
b) Ubezpieczenie nieruchomości zarządzanych przez ZBK
c) Zakup mediów do budynków i lokali
d) BieŜące techniczne utrzymanie budynków Gminy oraz prywatnych
e) BieŜące techniczne utrzymanie budynków Skarbu Państwa
Do końca I półrocza tego roku przedsięwzięcie było realizowane zgodnie z harmonogramem.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

W II półroczu Ośrodek nadal będzie realizował przedsięwzięcie. Przedsięwzięcie zostanie 
zrealizowane zgodnie z harmonogramem ujętym w uchwale w sprawie WPF.

Na dzień 30.06.2012 realizacja przedsięwzięcia przebiega bez zakłóceń i jej dodatkowy 
przebieg gwarantuje planowane wykonanie.

Realizacja zawartych umów wieloletnich odbywa się prawidłowo.  Biuro nie zrealizowało 
tylko jednego planowanego zamówienia - mpzp Wolica. Decyzja o jego realizacji zapadnie po 
uchwaleniu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 
moŜe  to skutkować przesunięciem realizacji na rok 2013 i następny.

Przedsięwzięcie jest wynikiem zapisów art. 18 ust. 5 ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i  o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31 poz. 
266 z późn. zm.) Jego realizacja będzie niezbędna do czasu obowiązywania zapisów 
przedmiotowej ustawy. Mając na uwadze wykonanie z lat minionych i pierwszego półrocza 
2012 r. nie ma zagroŜenia w realizacji przedsięwzięcia, obserwujemy natomiast niedobór 
środków na jego realizacje w 2012 r. w związku z posiadanymi informacjami o toczących się 
postępowaniach przed sądami oraz napływającymi wnioskami o zawarcie ugody.

Na dzień 30.06.2012 realizacja przedsięwzięcia przebiega bez zakłóceń i jej dodatkowy 
przebieg gwarantuje planowane wykonanie.

Dotychczasowa realizacja przedsięwzięcia przebiega zgodnie z harmonogramem

Na dzień 30.06.2012 r. nie występuje zagroŜenie  realizacji przedsięwzięcia. Dotychczasowa 
jego realizacja wskazuje na planowe wykonanie, zgodnie z harmonogramem ujętym w 
uchwale w sprawie WPF.
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2.39
Urząd Miasta Krakowa / Biuro 

ds. Ochrony Zdrowia
2011 2012

2.40
Urząd Miasta Krakowa / Biuro 

ds. Ochrony Zdrowia
2011 2012

2.41
Urząd Miasta Krakowa / Biuro 

ds. Ochrony Zdrowia
2012 2017

2.42
Urząd Miasta Krakowa / 

Wydział Sportu
2012 2014

2.43
Urząd Miasta Krakowa / 

Wydział Geodezji
2012 2021

2.44
Urząd Miasta Krakowa / 
Kancelaria Rady Miasta i 

Dzielnic Krakowa
2012 2021

2.45 Urząd Miasta Krakowa 2012 2021

2.46
Urząd Miasta Krakowa / 

Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

2012 2014

2014

Program profilaktyki i promocji zdrowia - poprawa bezpieczeństwa 
zdrowotnego w miejscu nauczania i wychowania na terenie Miasta 
Krakowa - uzupełnienie godzin pracy pielęgniarek i higienistek 
szkolnych

Rozwój i promocja Małopolskiego Produktu Uzdrowiskowego w 
ramach krajowych i europejskich sieci współpracy - aktywny udział 
GMK w propagowaniu rozwoju funkcji uzdrowiskowych Krakowa

Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej w 2012 roku - promowanie 
Miasta poprzez organizację turnieju finałowego Mistrzostw Świata w 
Piłce Siatkowej w Krakowie

ZałoŜenie ewidencji budynkowej - modernizacja operatu ewidencji 
gruntów i budynków, która ma za zadanie dostosowanie istniejących 
danych ewidencyjnych do wymogów określonych w rozporządzeniu 
Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 
r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 38, poz. 454) 
oraz uzupełnienie bazy danych ewidencyjnych i utworzenie  pełnego 
zakresu zbiorów danych ewidencyjnych zgodnie z wymogami 
rozporządzenia

Zadania bieŜące realizowane w ramach zadań uznanych przez dzielnice 
za priorytetowe - poprawa standardu Ŝycia mieszkańców

Zadania bieŜące wynikające z kompetencji dzielnic - poprawa standardu 
Ŝycia mieszkańców

W 2011 roku podpisano 8 umów na realizację programu wyrównania dostępności opieki zdrowotnej w miejscu 
nauczania i wychowania, które zostały zrealizowane  do 30 czerwca br. na łączną kwotę 110 680 zł.

Zawarto trzyletnią umowę na zorganizowanie opieki nad dzieckiem w wieku do lat 3 sprawowanej w formie Ŝłobka 
przy ul.Domagały 63 i 65 w Krakowie.

Zadanie nie było realizowane w pierwszym półroczu 2012 roku ze względu na brak środków finansowych.

Zlecono  kompleksową modernizację ewidencji gruntów z załoŜeniem  ewidencji budynków i lokali  na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków dla obiektów: Obiekt I    (Obręby nr 50, 51, 52, 53, 63), Obiekt II   (Obręb nr 8),  Obiekt III (Obręb 
nr 17),  Obiekt IV    (Obręb nr 6), Obiekt V   (Obręb nr 7), Obiekt VI    (Obręb nr 5) oraz nadzór nad wykonywaniem 
tych prac na kwotę łącznie 1 368 560 zł, jak równieŜ zlecono drobne prace geodezyjne w celu sprostowania błędu w 
operacie ewidencji gruntów i budynków na kwotę 8 917 zł.

 Dotychczasowa realizacja przedsięwzięcia przebiega zgodnie z harmonogramem.

W 2011 roku zawarcie dwuletniej umowy partnerskiej na realizację projektu dotyczącego rozwoju i promocji 
Małopolskiego Produktu Uzdrowiskowego w ramach krajowych i europejskich sieci współpracy. Wykonanie 
przedsięwzięcia zostało zrealizowane w zaplanowanym terminie a płatności dokonano w zaplanowanej kwocie 15 000 
zł.

W plan zadań wieloletnich wprowadzono ubezpieczenia, poniewaŜ polisy zawierane są na okres jednego roku, który 
nie pokrywa się z rokiem budŜetowym.                                                                                                                                          
ETAP II REALIZACJA (2012 rok) - w oparciu o stosowne zapisy prawne Gmina realizuje powyŜej opisane umowy 
jako wieloletnie.
ETAP III NADZÓR (lata po 2012 roku) - w kolejnych latach Gmina będzie nadzorować prawidłową realizację umów, 
umoŜliwiających prawidłowe wypełnianie obowiązków statutowych przez OSP.

ETAP I WPROWADZENIE (2011 rok) - przyjęcie do realizacji zadań wieloletnich na rzecz Ochotniczych StraŜy 
PoŜarnych (OSP) w oparciu o przepisy ustawy o ochronie przeciwpoŜarowej, z dnia 24 sierpnia 1991 roku, które 
nakładają na Gminę obowiązek zapewnienia gotowości bojowej jednostek OSP. Wprowadzenie zadań wieloletnich 
podyktowane jest między innymi zapisem w art. 32, ust. 1-3 ustawy, określającym Gminę jako podmiot zobowiązany 
wyposaŜenia, utrzymania, wyszkolenia, ubezpieczenia i przebadania straŜaków OSP. Gmina w oparciu o ustawę prawo 
zamówień publicznych, z dnia 29 stycznia 2004 roku, podpisała umowy na realizację dostawy paliw dla 10 OSP z 
terenu Krakowa oraz zakupiła polisy ubezpieczeniowe (NW - dla członków OSP i MDP oraz OC dla pojazdów 
uprzywilejowanych). Wprowadzenie zadania wieloletniego wynikało z konieczności zapewnienia ciągłego dostępu do 
paliwa, które umoŜliwia mobilność jednostek OSP (obsługa motopomp, pilarek, agregatów prądotwórczych oraz 
pojazdów uprzywilejowanych). Umowy na zakup paliwa są w ciągłej realizacji ze względu na specyfikę działań 
podejmowanych przez OSP. Z kolei ubezpieczenia są zawsze realizowane u jednego partnera (PZU)
 ze względu na kontynuację i zniŜki. 

11 lipca br.w związku z kontynuacją programu w latach 2012 i 2013 została wprowadzona 
dodatkowa kwota do WPF w wysokości 104 760 zł. Umowy w ilości 8 szt. zostaną zawarte od 
1 września br. do 30 czerwca 2013 roku.

Realizacja działań w ramach zadania Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej w 2014 roku 
przewidziana jest do końca 2014 roku.

Przedsięwzięcie realizowane jest zgodnie z planem. W wyniku rozstrzygnięć przetargowych 
powstały oszczędności finansowe w wysokości 303 000 złotych, które  zostały  Zarządzeniem  
Nr 1769/2012 PMK z dnia 29.06.12r.przeniesione na pokrycie kosztów sądowych (dotyczy 
nieruchomości połoŜonej przy ul. Grodzkiej 5 - kwota 300 000 zł.), oraz kwota 3 000 zł na 
nowe zadanie GD/06/12 - Obsługa Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej (wydzielone 
z Wydziału Informatyki)

Realizacja przedsięwzięcia prowadzona jest zgodnie z zapisami w WPF.

 Dotychczasowa realizacja przedsięwzięcia przebiega zgodnie z harmonogramem.

Realizacja przedsięwzięcia prowadzona jest zgodnie z zapisami w WPF.

Dotychczasowa realizacja przedsięwzięcia przebiega zgodnie z harmonogramem

2.47
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek OSP na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków - zakup ubezpieczeń NW straŜaków i OC pojazdów, 
zakup paliwa dla OSP

Urząd Miasta Krakowa / 
Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego

2012

Planowane ogłoszenie otwartego konkursu ofert w roku 2014 na realizację zlecenia organizacji 
opieki nad dziećmi do lat 3 sprawowanej w formie Ŝłobka przy ul.Domagały 63 i 65 w 
Krakowie.

Organizowanie opieki nad dzieckiem do lat 3 - zapewnienie opieki 
dzieciom od 5 miesiąca Ŝycia do lat 3

 Dotychczasowa realizacja przedsięwzięcia przebiega zgodnie z harmonogramem.

Festiwale - dofinansowanie w trybie 3-letnim festiwali kulturalnych o 
znaczeniu priorytetowym dla Miasta, wybranych w drodze otwartego 
konkursu ofert na realizację festiwali w latach 2012-2014 (3-letnie 
minimum programowe)

W drodze otwartego konkursu ofert (pierwsza edycja konkursu) na organizację w Krakowie w latach 2012-2014 
wydarzeń cyklicznych o międzynarodowym znaczeniu i istotnej roli w budowaniu wizerunku Krakowa, festiwali, 
przeglądów oraz programów tworzących stałą ofertę kulturalną Krakowa (ogłoszonego zarządzeniem  Nr 145/2012 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia 2012 roku) wybrano do realizacji 11 zadań (zarządzenie Prezydenta 
Miasta Krakowa   Zarządzenie Nr 885/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 2012 r. zmienione 
zarządzeniem Nr 1899/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 2012 r.) . W I półroczu 2012 r. zawartych 
zostało 8 umów. Zrealizowane zostały 3 festiwale:  52. Krakowski Festiwal Filmowy, Miesiąc Fotografii w Krakowie 
oraz  XIII Międzynarodowy Festiwal Jazzowy „Starzy i młodzi, czyli Jazz w Krakowie. Umowy będą corocznie 
aneksowane.
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2.48
Urząd Miasta Krakowa / 
Kancelaria Prezydenta

2002 2034

2.49
Urząd Miasta Krakowa / 

Wydział Inwestycji
2012 2013

W ramach realizacji przedsięwzięcia dokonano pokrycia kosztów związanych z utrzymaniem i administracją Domu 
Krakowskiego w Norymberdze tj. gaz, prąd, woda, administrator.

Przedsięwzięcie będzie realizowane do 2034 roku zgodnie z umową podpisaną przez 
przedstawicieli władz miasta Krakowa i miasta Norymbergi w 2002 roku. W okresie tym 
realizowana będzie takŜe umowa z administratorem Domu Krakowskiego w Norymberdze

Wykonanie badań i prac geologicznych w okolicach Wzgórza Św. 
Bronisławy w Krakowie (Kopiec Kościuszki i ul. J. Sawickiego) - 
wykonanie badań i prac geologicznych

Ul. J.Sawickiego - 20.06.2012 r. podpisana została umowa z Przedsiębiorstwem Geologicznym S.A. na wykonanie: 
mapy sytuacyjno- wysokościowej, projektu prac i robót geologicznych, prac i badań geologicznych oraz 
geofizycznych, opracowanie dokumentacji geologiczno - inŜynieryjnej. Kopiec Kościuszki - dotychczas zrealizowano 
prace geodezyjne zawierające inwentaryzację terenu i projekt prac geologicznych przez firmę, Geocontrol Spółka z 
o.o.                                                                                                                                                                                                                                                            
Obecnie jest procedowana umowa na wykonanie: zakresu robót, prace i badania geologiczne i geofizyczne, 
opracowanie dokumentacji geologiczno-inŜynierskiej zakończonej wnioskami co do przyszłej stabilizacji osuwiska i 
podaniem orientacyjnych kosztów jego zabezpieczenia.

Dotychczasowa realizacja projektu przebiega zgodnie z zapisami planu ujętego w uchwale 
WPF i gwarantuje jego planowe wykonanie.

Utrzymanie Domu Krakowskiego w Norymberdze - płatności za media, 
wynagrodzenie dla administratora-koordynatora Domu Krakowskiego


